
Jičínský dorost podlehl Jilemnici 
 
Hořice –  Ani po 8. kole 2.kuželkářské ligy dorostu žádná změna v čele tabulky. Mladí kuželkáři 
Hořic A prodloužili svou vítěznou sérii po výhře 6:2 v okresním derby nad Uragánem Milovice již 
na osm utkání! Naopak smůlu měl druhý Jičín, který se představil v Jilemnici, která po několika 
kolech, kdy hrála velice oslabena, nastoupila v plné síle. A těsně o 19 kuželek dokázala zvítězit, 
přestože Nela Pristandová stahovala náskok domácích, jak se jen dalo. Rezerva Hořic to měla dlouho 
rozjeté na překvapivý zisk bodů proti favorizované Rokytnici, ale proti byl výkonem kola v 
závěrečném duelu 451-377 Petr Janouch. Hosté tak zvítězili nakonec 6:2. 
 
SKK Vrchlabí B - SKK Vrchlabí A     16.11.09 
TJ Jilemnice  - SKK Jičín   6 : 2 1190:1171 15.11.09 
SKK Hořice A - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1228:1115 15.11.09 
SKK Hořice B  - Sp. Rokytnice n.J.  2 : 6 1153:1201 15.11.09 
 
 TJ Jilemnice  1190 6 : 2 1171 SKK Jičín 
 Drábek Jiří 429 2 : 0 405 Jirásko Zbyněk 
 Sýs Lukáš 402 2 : 0 356 Šulc Marek 
 Horák Lubomír 359 0 : 2 410 Pristandová Nela 
 
 SKK Hořice A  1228 6 : 2 1115 TJ Uragán Milovice 
 Palm Patrik 403 0 : 2 418 Kostka Lukáš 
 Kráčmar František 430 2 : 0 361 Ornstová Veronika 
 Zívr Ladislav 395 2 : 0 336 Jaroš David 
 
 SKK Hořice B 1153 2 : 6 1201 Sp. Rokytnice n.J. 
 Balihar Vojtěch 423 2 : 0 388 Kučera Tomáš 
 Ruml Dominik + Mazura 353 0 : 2 362 Volf Jan 
 Horák Luděk 377 0 : 2 451 Janouch Petr 
 
Tabulka po neúplném 8.kole: 

1. SKK Hořice A  8 8 0 0 1256  54 : 10  16 

2. Sp.Rokytnice n.J. 8 5 0 3 1210  34 : 30  10 

3. SKK Vrchlabí A 7 4 1 2 1171  36 : 20  9 

4. SKK Jičín  8 4 1 3 1198  38 : 26  9 

5. TJ Jilemnice  8 4 1 3 1022  36 : 28  9 

6. SKK Hořice B  8 2 1 5 1097  24 : 40  5 

7. SKK Vrchlabí B 7 1 1 5 1077  14 : 42  3 

8. TJ Uragán Milovice 8 0 1 7 1077  12 : 52  1 

 

Program příštího kola: 

SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí B  22.11. 09:00 
Sp. Rokytnice n.J. - SKK Hořice A  22.11. 09:00 
TJ Uragán Milovice - TJ Jilemnice   21.11. 09:00 
SKK Jičín  - SKK Vrchlabí A  22.11. 09:00 
 
     Jiří Kapucián 


